LIÊN  ĐOÀN  LAO ĐỘNG  THÀNH  PHỐ HỒ CHÍ MINH
COÂNG ÑOAØN ÑAÏI HOÏC QUOÁC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG  HÒA   XÃ   HỘI   CHỦ   NGHĨA   VIỆT     NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                       Số:  50/CĐ-ĐHQG
	  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 4 năm 2014

Kính gửi:                 	      Các Công đoàn Cơ sở trực thuộc

[bookmark: _GoBack]Thực hiện theo chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy ĐHQG-HCM về việc Công đoàn ĐHQG-HCM chủ trì triển lãm các hình ảnh liên quan đến Chỉ thị số 03-CT/TW ngày 14/5/2011 của Bộ Chính trị về việc tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh, nhằm chia sẻ, phổ biến các hoạt động của các CĐCS trong việc thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW của Bộ Chính trị trong việc tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh. Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các CĐCS tập hợp và gửi hình ảnh có liên quan nội dung trên về Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM theo địa chỉ mail congdoandhqg.hcm@gmail.com  trước ngày 15/4/2014.
Trân trọng./.

								       TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:								          Chủ tịch
· Như trên (để thực hiện);							  (Đã ký)
· Đảng ủy ĐHQG-HCM (để báo cáo);
· Lưu VP

Lâm Tường Thoại